
2 8. -・S 

蔵保福第 11 4 6号

令和 2年 8月 4 日

各医療機関長殿
1@~§§ 

蔵 王 町 長 村 上 英 ］畠膚

電

令和 2年度特定健診及び後 期高 齢者 健診 （個 別健 診） の

実施について（依頼）

残暑の候、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本町の健康増進事業の推進につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、下記のとおり「高齢者の医療の確保に関する法律」に基づき、医療保険者の義務と

されております特定健診等について実施いたします。また、今年度から後期高齢者健診も個

別健診を実施する運びとなりました。個別健診の実施につきまして、ご協力のほどよろしく

お願いいたします。

併せて、受診勧奨を目的に作成したポスターを送付いたしますので、待合室等へ掲示して

いただくようお願い申し上げます。

記

1 実施期間 令和 2年 8月 20日～令和 2年 11月 30日

2 対象者 ①蔵王町国民健康保険に加入している 40 ,....__, 7 4歳の方

②蔵王町の後期高齢者健康保険に加入している方

3 その他 集団健診は、令和 2年 8月 20日、 21日、 25日、 26日に実施する

予定です。

【健診担当】

蔵王町保健福祉課

保健予防係鹿島

電話 0224-33-2003 

【国民健康保険（資格） 担当】

蔵王町町民税務課

保険係藤村

電話0224-33-3001


